

Reál

Reál Pont

2024. május 15-26.



299 Ft

Halta Dolci habalap
200ml
1495 Ft/l



299 Ft

Tauris szalámi szeletelt
55g
5436 Ft/kg



1 099 Ft

Milka táblás csokoládé
többféle
250-300g
3663-4396 Ft/kg



199 Ft

Sió Vitatigris gyümölcsűre 100%
több ízben
90 g
2211 Ft/kg



249 Ft

Coca-Cola,
Coca-Cola Zero, Fanta
szénsavas üdítőital
0,3l
830 Ft/l



3 999 Ft

Ariel 20-40mosás por, gél, kapszula
többféle
1,7-2,15l; 20-24db;
1,76-1,98kg;
1860-2352 Ft/l; 167-200db;
2020-2272 Ft/kg

Reál

REÁL NYERŐ TÍZES EGÉSZ ÉVBEN!

REAL
NYERŐ
TÍZES

Reál
Pont

Szerencsefürkész és Pannon Pipi bemutatja:

Érdeemes a Reál, Reál Pont és FEZO üzletekben vásárolni, mert havonta **10 db 30 000 Ft-os Reál vásárlási utalványt** sorsolunk ki!

Vásároljon legalább **3 db Reál márkaterméket**, töltsd fel a vásárlást igazoló blokk adatait, és nyerd meg a havi **10 db 30 000 Ft értékű Reál vásárlási utalvány** egyikét!

Részletek:
nyerotizes.real.hu

Reál
LÉGIÓ

Magyar Tejföl
20%
330g
1664 Ft/kg



549 Ft

Flora margarin
Classic, Gold vajás íz
400g
1498 Ft/kg



599 Ft

Lurpak vaj
sós
200g
6245 Ft/kg



1 249 Ft

Zott Monte desszert
2 féle
4x55g
1586 Ft/kg



349 Ft

Favita sajt
270g
2848 Ft/kg



769 Ft

Danone Activia joghurt
többféle
125g
1512 Ft/kg



189 Ft

Kinder tejszelet
28g
6036 Ft/kg



169 Ft

Nádudvari túró
félzsíros, laktózmentes,
zsírsegény
250g
2276 Ft/kg



569 Ft

Cheese4You szeletelt sajt
többféle
100g
3990 Ft/kg



399 Ft

Halta Cucina főzőkrém
500ml
1398 Ft/l



699 Ft

Falusi ESL tej
1,5%
1l
395 Ft/l



395 Ft

Milli jegeskávé
2 féle
300ml
1330 Ft/l



399 Ft

**Pick Pickolino
Roppanós virsli
klasszikus, sajtos
300g**
3997 Ft/kg



1 199 Ft

**Nádudvari Debreceni
kolbász
3ízben
300g**
3330 Ft/kg



999 Ft

**Falusi bacon szeletelt
150g**
5460 Ft/kg



819 Ft

**Falusi Sertésszír
500g**
1258 Ft/kg



629 Ft

**Real Tavaszi Sajtos Rolád
kg**
1990 Ft/kg



199 Ft/10dkg

**Kométa Útravaló sertés
lecsókolbász
kg**
1990 Ft/kg



**199 Ft/
10 dkg**

**Falusi Aszpickos Sonkás
szelet
kg**
2490 Ft/kg



249 Ft/10dkg

**Real Csirkemell Sonka
kg**
2590 Ft/kg



259 Ft/10dkg

**Tauris Turista
felvágott
kg**
3250 Ft/kg



325 Ft/10dkg

**Nádudvari Rántott
Trappista sajt
450g**
2664 Ft/kg



1 199 Ft

**Carte D'Or jégkrém
Somlói, Sós Karamell,
Brownie
825ml**
2181 Ft/l



1 799 Ft

**Dr.Oetker dzsemfix
3:1, 2:1, sárgabarack
3x20g-3x25g
10520-13150 Ft/kg**



789 Ft

**Knorr ételízesítő kocka
tyúkhúsleves, erőleves,
pörköltízesítő
60g
6650 Ft/kg**



399 Ft

**Vishu instant leves
többféle
60g
2817 Ft/kg**



169 Ft

**Maggi Olcsó leves
többféle
34-62g
4823-8794 Ft/kg**



299 Ft

**Dawtona sűrített
paradicsom
80g
2863 Ft/kg**



229 Ft

**Ízmaster folyékony fűszerpác
csirkéhez, grill, mustáros
80ml
2738 Ft/l**



219 Ft

**Izsáki 8 tojasos
szárzetszta
Csipetke, Erős Pistás
csipetke, Pirított tarhonya
200g
1895 Ft/kg**



379 Ft

**Happy Frucht chilisbab,
vörösbab
240-400g
948-1579 Ft/kg**



379 Ft

**Cibus őszibarackbefőtt
385g
2595 Ft/kg**



999 Ft

**Rio Mare Insalatissime
tonhalsaláta
többféle
160g
8119 Ft/kg**



1 299 Ft

**Trigramm Pomace
olívaolaj
1l
2599 Ft/l**



2 599 Ft

Balaton szelet
ét, tej, citromos
27g
5148 Ft/kg



139 Ft

Vár, Állat ABC sorozat
tejszokoládé
20g
7950 Ft/kg



159 Ft

Kinder Country
23,5g
6340 Ft/kg



149 Ft

Boci táblás csokoládé
többféle
85-90g
4433-4694 Ft/kg



399 Ft

Smile palacsinta
többféle
50g
3100 Ft/kg



155 Ft

Fripsy Snack
sós, grillcsirke ízű,
hot dog ízű
50g
2980 Ft/kg



149 Ft

Yummi Gummi gumicukor
többféle
70g
4129 Ft/kg



289 Ft

Naty ostya
többféle
140g
3350 Ft/kg



469 Ft

Mogyi pörkölt
földimogyoró
sós, sótlan, bőrében
pirított
70g
4271 Ft/kg



299 Ft

Chio chips
többféle
55-60g
7317-7982 Ft/kg



439 Ft

Toffifee desszert
125g
7192 Ft/kg



899 Ft

**Paloma, Karaván
őrölt kávé**
225g
3773 Ft/kg



849 Ft

**Jacobs 2in1, 3in1
instant kávé,
Omnia Classic 3:1
instant kávé**
10x14-10x17,5g
4566-5707 Ft/kg



799 Ft

**Tchibo Gold Selection
instant kávé**
75g
13320 Ft/kg



999 Ft

Nesquik kakaópor
600g
3665 Ft/kg



2 199 Ft

**NaturAqua Emotion
szénsavas üdítőital
több ízben**
1,5 l
226 Ft/l



339 Ft

**Szentkirályi ásványvíz*
többféle**
1,5 l
119 Ft/l



179 Ft

**Plage energiatál
Classic**
0,25 l
556 Ft/l



139 Ft

**Dreher sör
dobozos**
0,33l
906 Ft/l



299 Ft

**Dreher 24 alkoholmentes sör*
több ízben
dobozos**
0,5l
618 Ft/l



309 Ft

**Gösser Premium sör
dobozos**
0,5l
678 Ft/l



339 Ft

**Tokaji Klasszikus bor
többféle**
0,75l
1732 Ft/l



1 299 Ft

**Nicolaus Vodka 38%
0,5l**
5998 Ft/l



2 999 Ft

**A MINDENNAPOK
BAJNOKAI**

NYERJ A BAJNOKOKKAL!



16 db
Samsung Galaxy
A34 okostelefon



20 db
P&G ajándéksomag
20 000 Ft értékben



Head&Shoulders
sampon
többféle
250ml
6396 Ft/l

1 599 Ft



Old Spice stift,
deospray, tusfürdő
többféle
50-400ml
3498-27980 Ft/l/2db
3998-31980 Ft/l/1db

2 db vásárlásától darabja:
1399 Ft
1db ára: 1599 Ft

Gillette Borotvahab
Érzékeny Bőrre
200ml
5495 Ft/l



1 099 Ft



Gillette Blue3
Comfort Slalom
eldobható borotva
3db
366 Ft/darab

1 099 Ft

A képek csak illusztrációk



1

Vásárolj a részt vevő
P&G márkák* közül
legalább egy darabot!

2

Töltsd fel a nyugtát a
www.nyeromarkak.hu
oldalon!



3

Nyerj
értékes
ajándékokat!

A promóció időtartama: 2024.04.15-2024.06.15. Részletek és játékok: www.nyeromarkak.hu
*Részt vevő P&G márkák: Ambi Pur, Gillette, Old Spice, Head&Shoulders



Rauch MyTea
több ízben
1,5l

313 Ft/l
Visszaváltási
díj: 50 Ft



469 Ft

Nestea Ice Tea
több ízben
0,33l

755 Ft/l
Visszaváltási
díj: 50 Ft



249 Ft

Melody Tisztasági betét
Normál
30db

13 Ft/darab



399 Ft

Gyöngy szénsavas üdítőital
több ízben
2l

105 Ft/l



209 Ft

Coca-Cola, Fanta, Sprite
szénsavas üdítőital
több ízben

1,75l
342 Ft/l



599 Ft

Monster energiatital*
több ízben
0,5 l

898 Ft/l



449 Ft

Topjoy gyümölcsital
több ízben
1,5l

299 Ft/l



449 Ft

Reál öblítő
többféle
1000ml
639 Ft/l



639 Ft

Hárs Prémium Kéztörő
3rétegű
1tekercs
879 Ft/tekercs



879 Ft

Pur mosogatószer
többféle
750ml
1332 Ft/l



999 Ft

Bref Brilliant Gel ,
DeLuxe, Color Aktív
Wc frissítő
többféle
2x42-50g
12990-15464 Ft/kg



1 299 Ft

Hárs Prémium
Toalettpapír
3rétegű
24tekercs
79 Ft/tekercs



1 899 Ft

Violeta Nedves
Toalettpapír
többféle
60db
10 Ft/darab



629 Ft

Kelly Aluminium fólia
20m
38 Ft/méter



759 Ft

Raid Max Mászórovar-irtó,
Repülőrovar-irtó aeroszol
400ml
3498 Ft/l



1 399 Ft

Friskies nedves
macskaeledel
többféle
4x85g
2056 Ft/kg



699 Ft

Retro Grill Faszén
2,5kg
760 Ft/kg



1 899 Ft

Labda
22cm
darab
599 Ft/darab



599 Ft